1

 Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 040, de 19 de setembro de 2012.

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Estatuto da Instituição,

                               R e s o l v e:

                                Art. 1º Designar os servidores abaixo discriminados, para que, sob a presidência do

primeiro, componham o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Engenharia de

Produção.

1. Daniel Augusto de Moura Pereira, ocupante do cargo de Professor

Assistente, matrícula SIAPE nº 1771877, lotado no Centro de

Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) - Presidente.

2. João Pereira Leite, ocupante do cargo de Professor Assistente, matrícula

SIAPE nº1856402, lotado no Centro de Desenvolvimento Sustentável do

Semiárido (CDSA) – Titular.

3. Vanessa Batista de Souza Silva, ocupante do cargo de Professora Assistente,

matrícula SIAPE nº 1813938, lotada no Centro de Desenvolvimento

Sustentável do Semiárido (CDSA) - Titular.

4. John Elton Brito Cunha, ocupante do cargo de Professor Assistente,

matrícula SIAPE nº 2370280, lotado no Centro de Desenvolvimento

Sustentável do Semiárido (CDSA) – Titular.

5. Robson Fernandes Barbosa, ocupante do cargo de Professor Assistente,

matrícula SIAPE nº 1803521, lotado no Centro de Desenvolvimento

Sustentável do Semiárido (CDSA) - Titular.

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/

2

6. Wladimir Tadeu Viesi, ocupante do cargo de Professor Assistente, matrícula

SIAPE nº 15342078, lotado no Centro de Desenvolvimento Sustentável do

Semiárido (CDSA) - Titular.

7. Tatiana Araújo Simões, ocupante do cargo de Professora Assistente,

matrícula SIAPE nº 1486912, lotada no Centro de Desenvolvimento

Sustentável do Semiárido (CDSA) - Titular.

8. Joelma Sales dos Santos, ocupante do cargo de Professora Adjunta, matrícula

SIAPE nº 1812730, lotada no Centro de Desenvolvimento Sustentável do

Semiárido (CDSA) – Titular.

                        Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Márcio de Matos Caniello
Diretor do CDSA